5 eschargueyte dicte civitatis venerunt , qui ipsam secum duxerunt 
captam, et custodierunt per ipsam noctem usque ad diem crastinam 
post ortum solis, et tunc ipsam tradiderunt dicto vicèdogno vel suis 
familiaribus. — Item interrogata si plus alibi cepit, dicit quod 
non. — Item interrogata si alteram robam nec capucium portabat, 

10 nisi ea que super se habet, dicit quod non, nisi quoddam capucium 
suum vetus et suos sotulares novos, et ea que ut supra furata erat.

Quibus sic actis, requisierunt dicti sindici et cives prefatum vice- 
dognum ut ipsam Agnessonam transmiteret in loco solito in civitate 
ad faciendum justiciam et execucionem de eadem de et super pre- 

15 missis deli[c]tis, prout fuerit racionis et secundum mores antiquos. 
Quam Agnessonam ad dictum locum duci jussit per suum locum- 
tenentem et familiares suos. Datum ut supra coram testibus sub
scriptis.

Subsequenter inmediate fuit dicta Agnessona ducta per Filipum
20 de Brussello, locumtenentem ipsius vicedogni, et dictum Blanchar et 

quosdam alios familiares suos, in loco solito, videlicet in macello ante 
domum quondam Mermerii Bertodi, ubi est consuetum fieri execuciones 
et jus reddi per curiam secularem vicedogni Gebenn. Et illuc a[d]- 
ducta ipsa Agnessona et predicta inquesta lecta publice coram ipsa

25 et populo ibidem exis tente, ut moris est, eadem fuit confessa que in 
Insula, ut superius continetur; tuneque requisierunt dicti procuratores 
et cives dictum Filipum ut se et dictam Agnessonam amovere[n]t de 
dicta plathea quousque inter se habuerint deliberationem super pre- 
missis, ut est consuetum. Quiquidem Filipus proptestatus fuit tunc

30 et requisivit dictos procuratores et cives presentes ne in plus se 
ampliarent intromiterentque, nec execucionem facerent nisi prout et 
in quantum ad eos pertinet et de jure et consuetudine facere debent. 
Cui Filipo respondiderunt quod nisi prout consueverunt se intromitere 
volunt nec intendunt, et de hiis que facere consueverunt. De quibus

35 proptestatis, réquisitis et responsis peciit dictus Filipus sibi nomine 
qno supra fieri per me notarium publicum instrumentum. Et remotis 
dicto Filipo et dicta Agnessona de plathea predicta, dicti procuratores 
et cives ibidem existentes, habita deliberacione et consilio maturo
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inter se super premissis delictis per eam commissis, attento quod 
dicta Agnessona res predictas per eam subreptas sibi non apropriavit, 
sed fuerunt per procuratores predictos retente pro justicia facienda 
et restituenda, attentaque persona dicte Agnessone que est pre[g]nans et 
quod alia crimina non reperiuntur contra ipsam, ordinaverunt inter 
se, de communi consilio omnium sindicorum et civium ibidem existen- 
oium, quod ipsa condempnetur ad fustigandum, eiciendum et bag- 
niendum perpetuo extra civitatem et bagria dicte civitatis, ita quod 
ex nunc inperpetuum non revertatur ibidem, sub pena mutillacionis 
auricnle, ita quod in casu quo rediret auricula sibi abscideretur. 
Quibus sic per eos ordinatis, ipsi sindici et cives dictum locumtenentem 
vicedogni et dictam Agnessonam vocari fecerunt. Quibus vocatis et 
presentibus, cives prenominati et sindici sententialiter ipsam Agnes- 
sonam ad hec condempnaverunt, et suam sentenciam pronunciari et 
proferri fecerunt per Peronetum de Dnlicio civem Gebenn. Qua pro- 
lata, dictus locumtenens et ejus familiares ipsam Agnessonam duxerunt 
more solito in plathea subtus castrum domini comitis Gebenn. in Burgo 
Gebenn., ad reddendum eam officiariis dicti domini comitis Gebenn. 
ad faciendum execucionem sentencie predicte. De quibus omnibus 
premissis pecierunt dicti cives et sindici sibi per me notarium fieri 
publicum instrumentum ad opus dicte communitatis civitatis pre- 
dicte. Datum et actum ut supra, in locis predictis, testibus presenti
bus hinc et inde ab utraque parte vocatis et rogatis, videlicet: Hen
rico de Espeysia domicello, Henrico de Lullier, Perreto de Avignione 
ferr, (?), Oliveto mugnerio, Johanne Cortessii, Stephano Gastonis et 
Ansermeto Poutex de Satignier, condureriis, habitatoribus Gebenn.— 
Perretus Vullyeti, notarius Gebenn., coram quo ita est.